
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0049865/2019

 
VISTO

La nota presentada el día 20 de febrero de 2020 por el Sr. Andrés Román SARAVIA donde
renuncia a su cargo de Ayudante Alumno; y

CONSIDERANDO

Que corresponde aceptar la renuncia al Sr. Andrés Román SARAVIA;

Que corresponde utilizar el orden de mérito del área de Computación aprobado por Res. CD Nº
416/2019;

Que el Sr. Lautaro Marcelo LOMBARDI BORSATTO es quien sigue en dicho orden de mérito.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia del Sr. Andrés Román SARAVIA (DNI: 40.249.798, Legajo:
55.175 ) como Ayudante Alumno, categoría “A”, a partir del 1 de marzo de 2020.

ARTÍCULO 2°: Designar al Sr. Lautaro Marcelo LOMBARDI BORSATTO (DNI: 38.001.762) como
Ayudante Alumno, categoría “B”, por el lapso 1 de marzo de 2020 al 28 de Febrero de 2021, en
reemplazo del Sr. Andrés Román SARAVIA.

ARTÍCULO 3°: El designado deberá concurrir a la Oficina de Personal y Sueldos de esta Facultad a
los efectos de cumplimentar la documentación correspondiente. Asimismo, deberán concurrir en el
término de diez (10) días, a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del personal de
esta Universidad, con copia de la presente, a los efectos del trámite pertinente de conformidad a lo
dispuesto en el Art. 44° de la Ord. HCS N° 9/99 (t.o.).

ARTÍCULO 4°: Notifíquese, publíquese y archívese.



DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A DOS DÍAS DEL MES DE MARZO DE
DOS MIL VEINTE.

 


	fecha: Martes 10 de Marzo de 2020
	numero_documento: RHCD-2020-26-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-03-09T15:42:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-10T08:40:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-10T08:40:54-0300
	GDE UNC




